
 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

Sumário 

Esta edição, de 28 páginas, contém os atos normativos e de interesse geral. 
 

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO 

Concurso Público.....................................02                              

Licitação...................................................26                             

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO 

Audiência Pública...................................................28 

Licitação...................................................................28                                                          

 

 

Secretarias e Diretorias 

Gabinete do Prefeito Municipal 

Chefe de Gabinete: Sabrina Aparecida Pereira Bernardes 

Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 

CEP 12380-000    t. (12) 3972-6620 

Administração 
Diretora: Ana Paula Almeida 

Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 

CEP 12380-000   t. (12) 3972-6620 

Finanças 

Secretário: Antonio Helio dos Santos 

Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 

CEP 12380-000   t. (12) 3972-6620 

Assuntos Jurídicos 

Secretária: Camila de Siqueira Santana Albuquerque 

Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 

CEP 12380-000    t. (12) 3972-6620 

Promoção Social 

Secretária: Patrícia Aparecida Pereira Galvão de França 

Rua José Joaquim Nogueira, nº 63, Centro 

CEP 12380-000    t. (12) 3972-0129 

Educação 
Secretário: Kaique Lopes Maia 

Rua Independência, nº 300 – Centro 

CEP 12380-000    t. (12) 3972-1686 

Saúde 
Secretária: Tatiana Claus Silva 

Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 

CEP 12380-000    t.(12) 3972-3040 

 

Cultura  

Assessor: Ricardo Henrique da Fonseca 

Praça Ajudante Braga, nº 81, Centro 

CEP 12380-000   t. (12) 3972-1617 

 

Turismo 

Assessora: Sheila Aparecida da Silva  

Praça Rui Barbosa, nº 46, Centro 

CEP 12380-000   t. (12) 3972-0492 

 

Esporte 

Assessor: Michael Cardoso 

Rua Brigadeiro Aguiar, s/nº, Centro 

CEP 12380-000  t. (12) 3972-4399 

 

Serviços, Obras e Transportes 
Secretário: Arthur Ribeiro Alves Pimenta 

Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 

CEP 12380-000    t. (12) 3972-6620 

 

Responsável pelo Diário Oficial:  Fátima Hatsumi Tateishi Sasaki 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
Poder 

Executivo 

Seção I Município de Santa Branca Adriano Levorin – Prefeito 

Paço Municipal – Rua Prudente de Moraes, 93 – Centro – Santa Branca/SP – CEP 12380-000 – Tel. (12) 3972-6620 

Ano III - Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 http://santabranca.sp.gov.br/ 

http://santabranca.sp.gov.br/


2 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste documento 

quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

Concurso Público 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS 

INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS 

PROVAS CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 

001/2024, DE 14 DE MAIO DE 2024. 

ADRIANO MARCHESANI LEVORIN, 

PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA BRANCA, 

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

Ficam previstas as condutas necessárias por parte 

dos candidatos a serem observadas no dia da 

aplicação do Concurso: 

- O candidato deve chegar ao local de prova e se 

dirigir imediatamente para a sala ao qual foi 

convocado, sem permanecer defronte ao prédio ou 

no pátio do mesmo; 

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado 

e imediatamente se retirar do prédio após término de 

sua prova; 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação 

portando sua garrafa de água; 

- O candidato preferencialmente não deverá se 

ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo 

caso de extrema necessidade e urgência, pois estes 

terão rígido processo de controle para evitar o uso 

simultâneo e incentivando a prática da higiene e a 

devida assepsia. 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as 

inscrições dos candidatos inscritos para os cargos: 

 
Denominação  Quantidades de inscritos 

Agente Comunitário de Saúde - Recanto das Águas e Eldorado 018 

Agente Comunitário de Saúde - Vargem Grande e Serrote 009 

Agente Comunitário de Saúde - Estância Nova Campos do Jordão e Monos 026 

Agente Comunitário de Saúde - Fazendão e Descampado  008 

Agente Comunitário de Saúde - Jacaré e Mombuca 023 

Agente Comunitário de Saúde - Farias 011 

Agente Comunitário de Saúde - Caetê e Funil  017 

Agente Combate às Endemias  353 

Agente de Trânsito  047 

Enfermeiro  064 

Engenheiro Civil  068 

Farmacêutico  015 

Médico Veterinário  021 

Motorista de Transporte Escolar  003 

Nutricionista  033 

Operador de Máquina Pesada  003 

Procurador Jurídico  162 

Professor PEB III - Língua Portuguesa  023 

PUBLICAR a relação dos candidatos 

inscritos e deferidos para o Concurso 

Público: 

Nome Inscrição Cargo 

   

ALINE LEONEL DO PRADO 21029 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAETÊ E FUNIL 

ALINE PRADO DE OLIVEIRA 20242 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAETÊ E FUNIL 

BEATRIZ SILVA PEREIRA 20054 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAETÊ E FUNIL 

CRISTIANO GONCALVES FERREIRA 21067 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAETÊ E FUNIL 

DANIELA TEIXEIRA TONEL DA SILVIA 20298 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAETÊ E FUNIL 

http://santabranca.sp.gov.br/


3 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

FERNANDA DE ARAUJO FERRAZ 21012 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAETÊ E FUNIL 

GILMARA GONCALVES CARVALHO DE 

SOUSA 
20261 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAETÊ E FUNIL 

GUILHERME AUGUSTO ALVES GUEDES 20702 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAETÊ E FUNIL 

JOSE EDUARDO PRADO DA SILVA 21118 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAETÊ E FUNIL 

JOSE LUCAS DOS SANTOS LIMA 21028 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAETÊ E FUNIL 

MAELI CRISTINA FERRAZ DA SILVA 20590 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAETÊ E FUNIL 

MARCOS DOUGLAS GALVAO ALVES 20243 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAETÊ E FUNIL 

MARIA DOS REIS GONCALVES 20328 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAETÊ E FUNIL 

REGIANE APARECIDA CUSTODIO DE 

ARANTES 
20628 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAETÊ E FUNIL 

SARA RAFAELA BARBOSA SILVA MATOSO 20525 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAETÊ E FUNIL 

SOLANGE MAURA PEREIRA 20991 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAETÊ E FUNIL 

TAMIRES PEREIRA DA NOBREGA ALVES 20236 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAETÊ E FUNIL 

ADAIR DOS SANTOS GOMES 20372 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

AGDA APARECIDA SANTANA 20966 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

ALINE FERREIRA 20200 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

ANA LUCIA FERREIRA 20775 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

ANA LUIZA MENDES CARDOSO 21023 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

ANTONIA ELIZANGELA NASCIMENTO DE 

AZEVEDO 
20535 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

ANTONIO FERRO DOS SANTOS 20880 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

ARTHUR DA SILVA ANNIBAL 20040 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

CLAUDIA MANTOAN 20069 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

DEBORA PEREIRA SANTOS 20581 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

ELIANE FELIX BORGES 20827 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

IGOR DA SILVA ANNIBAL 20226 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

ISABEL PEREIRA DE GODOI DA 

CONCEICAO 
20118 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

JACKSLAINE VENANCIO DOS SANTOS 20727 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

JULIANA APARECIDA DA FONSECA 20929 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

LAURENTINA DE LIMA RAMOS 21057 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

LUCIANA APARECIDA DA FONSECA 20928 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

MAIARA SEDOR SANTIAGO BLUM 20945 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

MARIA VILANI DOS SANTOS GOES 20874 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

NELSON JOSE DA CONCEICAO 20111 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

PATRICIA DE ALMEIDA SILVA 20313 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

http://santabranca.sp.gov.br/


4 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

ROSANA APARECIDA DE LIMA 20894 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

ROSANGELA MARIA DE SOUZA DIAS 21138 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

SARA LETICIA JATOBA RIBEIRO 20650 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

VALERIA CRISTINA MORAES DE OLIVEIRA 20224 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

WILMA MOEDANO CARAM 20355 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTÂNCIA NOVA 

CAMPOS DO JORDÃO E MONOS 

AMANDA APARECIDA DE VASCONCELOS 

LIMA 
20356 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FARIAS 

ARIELI MARCELA ALMEIDA DOURADO 20129 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FARIAS 

CLOVIS VICENTE HONORATO JUNIOR 20282 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FARIAS 

GIOVANA DE MORAES DOS SANTOS 20284 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FARIAS 

GIOVANNA TEODORO DA SILVA 20622 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FARIAS 

JANAINA APARECIDA DA SILVA PAVRETE 20221 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FARIAS 

JENIFFER ARAUJO DA SILVA 20869 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FARIAS 

ROSEMEIRE PATRICIA MAIA DE OLIVEIRA 20095 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FARIAS 

SIMONE RANGEL SOARES 20851 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FARIAS 

SOFIA PEREIRA DO PRADO 20922 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FARIAS 

TAMARA SOUZA FIDENCIO 20951 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FARIAS 

CRISTIANE MARIA DOS SANTOS 20025 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FAZENDÃO E 

DESCAMPADO 

DIEGO DE CASTRO SILVA 21095 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FAZENDÃO E 

DESCAMPADO 

FERNANDA CRISTINA MARTINS ANTUNES 21155 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FAZENDÃO E 

DESCAMPADO 

HEMERSON GABRIEL DE SOUZA SANTOS 

MORAIS VIEIRA 
20276 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FAZENDÃO E 

DESCAMPADO 

JOAO CARLOS SANTOS DE ALMEIDA 20312 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FAZENDÃO E 

DESCAMPADO 

JOSE MATHEUS DA SILVA RIBEIRO 20238 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FAZENDÃO E 

DESCAMPADO 

MARIA DE FATIMA GONCALVES OLIVEIRA 20513 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FAZENDÃO E 

DESCAMPADO 

SILVANA SOUZA SANTOS 20174 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FAZENDÃO E 

DESCAMPADO 

ABEL PORTO DOS SANTOS 20545 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

ADMEIA CLAUDIA TARCILIO 20193 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

ALDRI HILLARY DE LIMA GONCALVES 20893 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

ALEX MICHEL FACCIOLLA DA SILVA 21176 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

ALINE APARECIDA NOGUEIRA FERRAZ 21075 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

ANA PAULA NOGUEIRA FERRAZ 20045 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

ANDRESSA LEANDRA DO NASCIMENTO 20753 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

ARIANE MAYARA MIRANDA 20133 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

BIATRIZ CAMILA DOS SANTOS 20334 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

http://santabranca.sp.gov.br/


5 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

BRUNO DA SILVA REIS 20999 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

DAYANE CRISTINE DE OLIVEIRA ARAUJO 21014 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

FABIANA APARECIDA DE MORAES 21106 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

GUILHERME COSTA TRUMANN SILVA 21229 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

LARISSA LAMI CUSTODIO 20905 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

LILIANE AP BURGARELE VIEIRA 21080 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

LUZIA FERREIRA DE SOUZA 20057 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

MARIA GORETE FERREIRA PORFIRIO 20203 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

MICHELLE RAMOS COELHO 20605 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

MILENA BURGARELI DE MORAES SOUZA 20603 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

NATALY ARAUJO JANJACOMO LIMA 20117 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

OSVALDO JULIO DA CUNHA JUNIOR 20703 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

RODRIGO APARECIDO DOS REIS 20968 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

WILKA MESSIAS VILELA DE SOUSA 21148 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JACARÉ E 

MOMBUCA 

ADRIELLE GARCIA DOS SANTOS 20400 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RECANTO DAS 

ÁGUAS E ELDORADO 

ANA LUIZA LOBO DE SOUZA 20812 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RECANTO DAS 

ÁGUAS E ELDORADO 

BRUNA APARECIDA DA SILVA PRADO 

MAIA 
20205 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RECANTO DAS 

ÁGUAS E ELDORADO 

CRISTIANE RODRIGUES AMARAL 20370 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RECANTO DAS 

ÁGUAS E ELDORADO 

DONIZETE APARECIDO DOS SANTOS 20275 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RECANTO DAS 

ÁGUAS E ELDORADO 

ELISA NAYARA SILVA DA COSTA 20630 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RECANTO DAS 

ÁGUAS E ELDORADO 

GABRIEL PRADO DUARTE DO 

NASCIMENTO 
20317 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RECANTO DAS 

ÁGUAS E ELDORADO 

JOILSON INOCENCIO DA SILVA PRADO 20176 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RECANTO DAS 

ÁGUAS E ELDORADO 

LEONARDO ROCHA ALVES 20688 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RECANTO DAS 

ÁGUAS E ELDORADO 

LUCAS HENRIQUE CARREIRA DE ARAUJO 20310 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RECANTO DAS 

ÁGUAS E ELDORADO 

LUDIMILA LEONEL DO PRADO 20708 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RECANTO DAS 

ÁGUAS E ELDORADO 

MANUELA TEIXEIRA TONEL DA SILVA 21212 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RECANTO DAS 

ÁGUAS E ELDORADO 

MARIA CRISTINA CARDOSO DE MIRANDA 20278 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RECANTO DAS 

ÁGUAS E ELDORADO 

RICHARD DOS SANTOS GOMES 20132 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RECANTO DAS 

ÁGUAS E ELDORADO 

http://santabranca.sp.gov.br/


6 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

RITA DE CASSIA PRADO PEREIRA 20418 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RECANTO DAS 

ÁGUAS E ELDORADO 

ROBINSON ALVES DE SOUSA 20514 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RECANTO DAS 

ÁGUAS E ELDORADO 

VALDIRENE MACHADO 20269 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RECANTO DAS 

ÁGUAS E ELDORADO 

VANDERLEI RODRIGUES DE SIQUEIRA 20901 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RECANTO DAS 

ÁGUAS E ELDORADO 

JOAQUIM MARIANO FRADE 20914 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VARGEM 

GRANDE E SERROTE 

KAREN AYUMI SHINHE 21222 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VARGEM 

GRANDE E SERROTE 

LARISSA SANTOS FERREIRA DA SILVA 20868 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VARGEM 

GRANDE E SERROTE 

MARIA CELESTE XAVIER DOS REIS SIMAO 20523 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VARGEM 

GRANDE E SERROTE 

MARIA INES DOS SANTOS GOMES 21135 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VARGEM 

GRANDE E SERROTE 

PEDRO DOS SANTOS 20294 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VARGEM 

GRANDE E SERROTE 

PRISCILA MARIA DE JESUS FRANCISCO 20548 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VARGEM 

GRANDE E SERROTE 

RENATA FERREIRA DE FARIAS 20390 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VARGEM 

GRANDE E SERROTE 

SINARA OLIVEIRA REZENDE 20068 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VARGEM 

GRANDE E SERROTE 

ADRIANA GIMENES RIBEIRO 20034 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ALANA APARECIDA SENA BARBOSA 21167 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ALEX SANDRO DE SOUSA 20804 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ALEXANDRE BISPO DE OLIVEIRA 20504 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ALEXANDRE RAMOS DA SILVA 20734 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ALICE GOMES AMARAL DE ARAUJO 20569 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ALINE APARECIDA ROCHA DE SOUSA 21036 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ALISSON DE MORAES CERON BENTO 20777 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ALISSON DOS SANTOS SILVA 20041 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ALLAN PASSOS SILVA 21072 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ALMIR DE MORAES CARLOS 20970 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ALYSSON HENRIQUE FARIA DE OLIVEIRA 

REIS 
21217 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

AMARA APARECIDA ELEUTERIO DE 

SOUSA 
21134 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA ALMEIDA 20029 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ANA CAROLINA SANTOS DE OLIVEIRA 

LIMA 
20091 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ANA CLARA NOGUEIRA DOS SANTOS 20858 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ANA CLAUDIA DOS SANTOS DIAS 20835 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ANA JULIA NOGUEIRA 20210 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ANA PAULA DA SILVA 20084 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ANA ROSA GOMES PONTES LOPES 20746 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ANANDA CARDOSO DE CAMPOS 20010 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ANDERSON JOAO ROMERO 21040 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ANDERSON REIS RIBEIRO 21232 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ANDREIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 20443 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ANDRESSA CRISTINA DOS SANTOS 21127 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ANDRESSA DA SILVA FERNANDES 20681 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ANDREZA DE SIQUEIRA CAMPOS 20481 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


7 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

ANDREZA MARIA DA CRUZ 21070 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ANGELITA OTAVIO FELICIANO 20653 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ANGELO ANTONIO DOS SANTOS 

FERNANDES 
20888 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ANTONIO PIRES DO AMARAL NETO 21093 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ARILSON DE MELLO PEREIRA 20450 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ARLAN CARLOS DOS REIS 20832 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

BARBARA CRISTINA DE SOUSA 20898 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

BEATRIZ FARIAS LUBARINO DE AMORIM 20050 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 20885 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

BEATRIZ SANTOS DE BARROS HOUNDJO 20811 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

BEATRIZ VIVIANE BRAGA DE SOUZA 21214 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

BIDIAN DOS SANTOS SOUZA 20828 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

BRUNA DA SILVA ALVES 20382 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

BRUNA DOS SANTOS RAIMUNDO 20125 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

BRUNA PALMEIRA DA SILVA 20798 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

BRUNO JORGE DA SILVA MONTEIRO 20552 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CAIO JOSE DOS SANTOS CASSAL 20927 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CAIO LUCAS DA LUZ SOUZA 21112 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CAMILLE GABRIELLE PEDROSO MODESTO 20489 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CARINA MARIA LEMES DAVID MESSINA 20404 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CARLA RITIELI DE CASTRO 21115 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CARLOS HENRIQUE MATOS 21050 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CAROLINA DIAS CARVALHO DE SOUSA 20749 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CAROLINA PAULA DA SILVA 20620 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CAROLINA RODRIGUES DO PRADO 

CANDIA 
20826 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CAROLINE NOEMIA DOS REIS 20116 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CASSIA HIROMI KAGUE 21105 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CASSIANO RODRIGO HASMANN OLIVEIRA 20074 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CASSIO DA CUNHA PINTO 20697 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CAUA LUCAS SALGADO ROSA 20865 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CAUAN VINICIUS DA COSTA CARVALHO 21192 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CELIA MARTINS DE SOUZA 20393 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CELIO ROBERTO SILVERIO 21183 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CINTHIA HASMANN BRITO DE MORAES 20028 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CLARICE APARECIDA PEDRO 20424 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CLAUDIA APARECIDA DE OLIVEIRA 20288 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CLAUDIA DOS SANTOS OLIVEIRA 21019 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CLAUDIA HELENA DOS SANTOS 20462 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CLEONICE MARIA PEREIRA 21234 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CRISTIANE DE MELO 20740 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CRISTINA ALVES DOS SANTOS 20993 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DAIANE APARECIDA DE SOUZA 20475 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DANIELA NEVES DOS SANTOS SILVA 20684 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DANIELA PEREIRA LIMA 21004 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DANIELA ZUPPA MONTEIRO 20662 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DANIELE APARECIDA SILVA RODRIGUES 

MONTEIRO 
21089 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DARA BISPO DE SOUZA 20580 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DAVID GABRIEL DE SIQUEIRA SOUZA 20658 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DAYANA NOGUEIRA RODRIGUES SILVA 20771 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DAYANA SILVA E SILVA 20014 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DEBORA CRISTINA DE SOUZA 20252 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DEBORA FLAVIA RAMOS DOS SANTOS 20530 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DENIS SILVEIRA DOS SANTOS 20710 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


8 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

DENISE CRISTINA DA SILVA RIBEIRO 20998 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DENISE SORELI DE MIRANDA RODRIGUES 20027 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DERICK GUEDES DOS SANTOS 20822 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DIEGO FARIAS DOS SANTOS 21164 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DIOGO MARQUES DA SILVA 20195 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DIORGE MARTINS 20958 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DORACI MARIA DE OLIVEIRA 20189 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DOUGLAS APARECIDO MACIEL 20909 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

DULCINEIA APARECIDA PEREIRA DA 

NOBREGA 
20814 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

EDNAN ALEXANDRE DA SILVA 21230 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

EDSON BARBOSA DE OLIVEIRA 20469 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

EIDRYENNE PORTES C RIBEIRO 20917 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ELCLA GRAZIELE ROCHA DE FREITAS 20089 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ELIANA APARECIDA DA SILVA IANSEN 

TOLEDO 
21109 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ELIANE DOS SANTOS RODRIGUES 20266 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ELISABETE DE MOURA 20795 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ELISETE APARECIDA DOS SANTOS 20744 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ELZA VIEIRA FONTES 20743 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ENIVALDO BARBOSA 20674 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ENRICO AUGUSTO PAGANO VILLACA 

PINTO 
21039 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ESTER CRISTINA DE MORAES 20889 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ESTER VALE DA SILVA 20657 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

EVELIN CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA 20106 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

FAGNER WILLIAM DIAS DA SILVA 20005 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

FERNANDA APARECIDA FERREIRA 20918 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

FERNANDA APARECIDA GUEDES MATOS 21052 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

FERNANDA RIBEIRO RAMOS CAMPI DA 

CUNHA 
20599 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

FERNANDA SANTOS DE SOUZA 21224 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

FRANCISCO ELVIS MACIEL 20752 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

GABRIEL SANTANA ALBUQUERQUE DE 

MORAES 
20930 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

GABRIEL VINICIUS DO PRADO RODRIGUES 20208 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

GABRIELA FIDENCIO GARCEL 20184 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

GABRIELA VIANA SILVA 20033 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

GABRIELLA DE PONTES 21133 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

GERUZA CARLA SANT ANA PUJOL 20410 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

GIAN CARLOS ALVES DE BRITO 20612 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

GIOVANNA VITORIA SCHNEIDER DE 

ANDRADE 
21006 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

GISELE ALVES GUERRA 20950 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

GISLAINE CRISTINA BURGARELLI 20143 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

GISLAINE DE FATIMA OLIVEIRA SCALISSE 20036 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

GISLAINE DO NASCIMENTO SIQUEIRA 20910 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

GISLENE MARIA FERREIRA 20405 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

GRACE LEE DE SOUSA SANTOS SILVA 20113 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

GRACIELE DA SILVA PEREIRA 20260 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

GUSTAVO FARIA DE OLIVEIRA FAUSTINO 

MACHADO 
20955 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

GUSTAVO SANTOS MALTA 21032 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

HELLEN CAROLINA SOUZA PEREIRA 20455 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

HELOISA CARDOSO SIQUEIRA 20012 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


9 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

HENRIQUE APARECIDO ANTUNES DA 

SILVA 
20304 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

HENRIQUE FREITAS ALVES 20239 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

INGRID VANDILMA DE CARVALHO 20895 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

IRINALDO GOMES DE SOUZA 20926 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ISABELA IDALGO DA SILVA 20061 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ISABELA MORAES CRUZ 20961 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ISABELLA DE OLIVEIRA ALMEIDA 21025 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ISABELLA EDUARDA PEREIRA FELICIANO 20253 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ISAQUE RODRIGUES DA SILVA 20613 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ISRAEL SOARES DO NASCIMENTO 20667 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

IVAN SANTOS DE CARVALHO ANDRADE 20466 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

IVETE CONSTANTINO DOS SANTOS 20287 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

IZABEL CRISTINA DE MORAES 

NASCIMENTO 
20787 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JANAINA APARECIDA OLIVEIRA DE 

MORAES 
20352 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JANAINA CRISTINA DA SILVA 20337 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JEAN VICTOR BRASILIO DOS SANTOS 20964 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JEFERSON PAULA MOURA 21152 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JESSICA MAYARA BATISTA 20877 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JOAO PAULO RABELO CARLOS 21121 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JOAO PEDRO SALGADO BATISTA 20259 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JOAO VICTOR FELICIO COSTA 21190 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JOAO VITOR CORREIA ROMERO 20878 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JOICE IDALGO DA SILVA 20421 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JOSE CAMPOS BARBOSA JUNIOR 21113 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JOSIANE FATIMA DO PRADO 20872 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JUAN PABLO BATISTA DE SOUZA SILVA 20308 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JUCELAINE MARIA DE ARRUDA 21088 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JUCIELE SARA BORGES BAPTISTA 20144 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JULIA CARVALHO DE LIMA GARCIA 20887 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JULIA CICONELI CALDERARO 20748 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JULIA SZATKOSKI MACHADO 20574 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JULIANA APARECIDA DA CONCEICAO 

REIS 
20534 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 

MIRANDA 
21180 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JULIANA CRISTINA LOPES DE CANDIA 20009 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JULIANA GOMES DE MORAES 20608 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JULIANA MARIA DA SILVA 20698 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JULIANA SILVA DOS SANTOS 20757 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JULIANE SANTOS DA SILVA BAPTISTA 20957 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JUNIO FERNANDES DIAS 20170 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JUREMA APARECIDA DOS SANTOS 21010 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JUSCELENE MORAES BENICCHIO 20062 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

JUZILANE PAULA NEVES MENDES 20733 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

KAIQUE MIGUEL DOS SANTOS CASSAL 21124 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

KAMILLY LETICIA DOS SANTOS 20329 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

KAREN NASCIMENTO DE MELO 21237 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

KARINA APARECIDA RANGEL QUINTINO 

SIDORAVICIUS 
21063 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

KARITAS DE SOUZA SIQUEIRA 20135 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

KAUE FELIPE CORREA DOS SANTOS 21156 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

KELLI CAROLINE DOS SANTOS MARIA 20979 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

KELLY PATRICIA MONTEIRO MIRANDA 20761 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


10 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

KENNIA LUCIOLA MARQUES FERREIRA DE 

SOUSA 
20690 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LAERCIO FERNANDES 20994 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LAIANE GABRIELLE DA SILVA 

GUIMARAES 
20464 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LARISSA ALVES DA SILVA 20378 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LARISSA APARECIDA FARIA DO PRADO 20196 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LEANDRO DE PAULA FERNANDES 20906 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LEONAN CALIEL DA SILVA FELISBINO 20354 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LEONARDO MARTINS SALES 21122 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LEONARDO RABELO LINO 21047 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LEVI DE SIQUEIRA SOARES 20059 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LIANE RODRIGUES PEREIRA 20052 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LILIANA MARTINS DOS SANTOS 20529 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LIVIA FERNANDA DO PRADO 21077 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LIVIA MARIA DE SIQUEIRA 20140 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LIVIA MARIA FERREIRA DA SILVA 20368 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LOHANE DE OLIVEIRA SANTOS 21049 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LOURDES APARECIDA DO PRADO 21207 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LUANA ALVES DA SILVA 20838 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LUAR JOSE DE OLIVEIRA SILVA MAIA 

RODRIGUES PIRES 
21008 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LUCAS DA SILVA ARAUJO 20279 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LUCAS DE SIQUEIRA PEREIRA 20884 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LUCAS PEREIRA DA SILVA 21098 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LUCAS VENANCIO DOS REIS 20665 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LUCIANA CARDOSO DE ARAUJO 20006 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LUCIANA MAGALHAES 20577 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LUCIANA YLIDIA NASCIMENTO DE MELO 21238 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LUCIENE APARECIDA DA SILVA DIAS 20960 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LUCIENE DAS GRACAS DA SILVA 20886 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LUCIMAR DAS DORES DA SILVA 21103 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LUIS FELIPE MACIEL BOMFIM 20472 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LUIS FELIPE SOUSA DO NASCIMENTO 21160 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LUIS FERNANDO DE MORAES 20712 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LUIS GUSTAVO DA SILVA 21086 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LUIZ FERNANDO DO PRADO 21110 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LUIZ HENRIQUE MARIANO 21199 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

LUZIA APDA DA COSTA 20162 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MADELEYNE APARECIDA MIRANDA DE 

PAULA 
20247 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MAGALI FREITAS DOS SANTOS 20903 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MAITE EMANUELY SANTOS MARTINS DE 

SIQUEIRA 
20621 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MANOEL GUERRA NETO 20882 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MANOEL RODRIGUES LOPES 20326 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MANUELA SILVA ANDRADE 20892 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARCEL FARIA DE SALES 20915 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARCELA DOS SANTOS AMIRABILE 20198 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARCIA APARECIDA RANGEL 21011 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARCIA RAMOS RODRIGUES DA COSTA 20627 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARCO ANTONIO MENDES GUIMARAES 

FILHO 
20553 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARCOS FELIPE SILVA PACHECO 20942 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARCOS ROGERIO DE SOUZA 20167 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARCOS VINICIUS DO NASCIMENTO 20031 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


11 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

MARIA BENEDITA DE ALVARENGA 20177 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARIA CLARA MONTE DOS SANTOS 20785 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARIA DE FATIMA SOARES DE SANTANA 20562 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARIA EDUARDA DA SILVA DE MORAES 20711 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 20087 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARIA EDUARDA PEREIRA 20531 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARIA EDUARDA PRIMO E SILVA 20971 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARIA FERNANDA DO PRADO SANTOS 21205 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARIA GABRIELA DA ROCHA PINTO 20394 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARIA JOSE RABELO DE FARIA 21120 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARIA LARA DE OLIVEIRA CONTI 20081 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARIA LAURA MARCONDES AMARAL 20873 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARIA LUCIA MARCELINO 20617 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARIA LUIZA CAMPOS DE OLIVEIRA 20397 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARIA LUIZA VIEIRA PAULINO 20343 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARIA REGINA GONCALVES PETTINATI 20330 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARIANA ALVES PIRES DA SILVA BASILIO 21000 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARIANE ISABELA DA SILVA SOUZA 20518 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARILISA PAES 20983 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARINA FAUSTINO TAVARES NEVES 20572 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARISTELA DE FATIMA RANGEL 21069 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MARTA APARECIDA THOME 20233 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MATHEUS DOS SANTOS DE ALMEIDA 20303 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MATHEUS LUIS DE SOUZA SANTOS 20624 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MAYARA RUFINO DE LIMA 20941 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MILENA GONCALVES DOS SANTOS 20670 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MIQUELE SANTOS MORAES 20164 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MIRELLA NAARA RIBEIRO DA SILVEIRA 20671 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MURILLO UNGER NUNES DOS SANTOS 21175 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MURILO ROCHA MAMEDE 20992 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

MYLLA CRISTIAN XAVIER 20867 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

NADIA MARIA RODRIGUES 20225 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

NALBERT HENRIQUE SOARES DE 

OLIVEIRA 
20940 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

NATALHA CRISTINA REZENDE 20601 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

NATALIA DA SILVA GONCALVES 21002 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

NATHALIA CRISTINA DO PRADO CUNHA 20632 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

NATHALIA RODRIGUES DE SOUZA 

SANTOS 
20099 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

NAYARA MARIA DE SOUZA 20292 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

NICOLI LOPES SILVA FONSECA 20375 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

NILCEA CRISTINA LOPES 20043 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

NUBIA REGINA LEMES DE MORAIS 21141 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ODETE APARECIDA DOS SANTOS 20406 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

OHANNA CAROLINE MARIA MENDES 20687 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

OSMAR ROBERTO ANNIBAL 20497 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

OSVALDINO PEREIRA DIAS 20908 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

OTAVIO MOURA DOS REIS 20790 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

PAMELA AZEVEDO AVELINO 20692 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

PATRICK KIOSHIMA PRADO 20435 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

PAULA VANESSA VIEIRA CABRAL DOS 

SANTOS 
20064 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

PEDRO APARECIDO FREIRE DOS SANTOS 20508 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

PEDRO PAULO DA SILVA MORAES 20314 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

PEDRO VIEIRA FONTES 21054 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

PHILIP CAVALCANTE TRAMONTI 21225 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


12 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

POLLYANA MACHADO SANTOS CARDOSO 20474 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

PRISCILA FERREIRA MACIEL VIEIRA 21107 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

PRISCILA RIBEIRO DA SILVA LIRA 20933 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

RAFAEL ALVES 20412 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

RAFAEL HENRIQUE MARTINS 20300 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

RAFAEL MARCOS DE SOUZA 21132 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

RAFAELA CAROLINE CARDOZO DOS 

SANTOS 
20423 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

RAFAELA DE LIMA TEIXEIRA 21114 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

RAFAELA DE SIQUEIRA CHAVES 20222 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

RAFAELA IZIDORO DA SILVA 20805 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

RAFAELA PALMEIRA ROCHA 20519 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

REBECCA VITORIA VIEIRA FRANCA 21169 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

REGIANE APARECIDA DOS SANTOS 

MADUREIRA 
20348 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

REGINA CRISTINA DOS SANTOS 20781 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

RENAN VENTURA DOS SANTOS 20246 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

RICARDO HENRIQUE DA FONSECA 20003 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

RICHARD DOS SANTOS SILVA 21185 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

RITA DE CASSIA SANTOS MANFREDINE 20067 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ROBSON ANTONIO FOGACA BORIN 20803 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

RODRIGO COSME DE CARVALHO 

MACHADO 
20371 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ROLAND PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 20937 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ROMULO DE SIQUEIRA ARAUJO 21178 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

RONALDO ANACLETO DE SOUZA 21046 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ROSANE APARECIDA DE SOUZA SANTOS 21130 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ROSANGELA ALVES ANDRE DA SILVA 20881 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ROSELI APARECIDA FERREIRA MARTINS 20824 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ROSELI DE PONTES 21140 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ROSEMEIRE FERNANDES DA SILVA 21159 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ROSEMEIRE RODRIGUES DA SILVA 20758 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ROSIANE RIBEIRO ALVES AMODIO 20431 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ROSIMIRO APARECIDO DA CRUZ 21125 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

RUBIA CRISTINA LEMES DE MORAIS 21139 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

RYAN MARTINS CHAGAS 20829 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

SALI CASSIA DE OLIVEIRA CANTELMO 21091 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

SANDRA APARECIDA DOS SANTOS 20857 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

SERGIO CUSTODIO DA SILVA FILHO 20445 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

SILAS BAPTISTA DA SILVA JUNIOR 20159 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

SOLANGE DA PENHA FERREIRA 21158 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

SOLANGE LOPES DA SILVA 20251 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

TAICIELE PEREIRA DA NOBREGA 

OLIVEIRA 
20816 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

TALITA PEREIRA DE SOUZA 21170 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

TALITTA MIRELLA PEREIRA BICUDO 20750 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

TAMARA FERNANDES NAZARETH 21151 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

TATIELLY CRISTINE MORAES DE GODOY 

OLIVEIRA 
20986 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

TAYNA CASSIANO MONTEIRO 21041 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

THAINA DE SOUSA LEMES DOS SANTOS 21055 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

THAIS BUENO GONCALVES 21056 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

THAIS VITORIA MARIA DA SILVA 21150 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

THAISA ADRIELLY DE OLIVEIRA TORRES 20604 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

THAYLAINE DE FATIMA RODRIGUES 20301 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

THIESA PEREIRA DE MORAES COSTA 20211 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


13 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

TIAGO PEDROZO DA SILVA FIRMINO 20147 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

TIENE TEIXEIRA DO NASCIMENTO PEDRO 20723 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

VALERIA DA CRUZ RAMOS 21193 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

VANESSA CRISTINA DA COSTA CASTILHO 20934 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

VANESSA VIEGA DE MORAIS 20610 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

VANUSA CANDIA DE SOUSA 20468 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

VICTOR GONCALVES PEDROSO 20978 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

VICTOR HUGO SOUZA 20166 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

VICTORIA UNGER 20853 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

VINICIUS HENRIQUE DOMICIANO SANTOS 20801 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

VINICIUS HENRIQUE DOS ANJOS 20361 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

VIRGINIA GRANELLO RIBEIRO DE CANDIA 20648 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

VITORIA LORRANY RAMOS OLIVEIRA 20705 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS 

BARBOSA DE OLIVEIRA 
20441 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

VIVIANE APARECIDA FERREIRA 20850 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

VIVIANE DE FATIMA MARIANO 20959 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

WELLINGTON DA SILVA FERNANDES 20554 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

WESLLEY DAVID MESSINA 20646 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

WEVERTON GENU SILVA PAIVA 20103 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

WILSIELI APARECIDA DOS SANTOS 21209 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

WILTON FELIPE MARIANO 21131 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

ADRIEL FELIPE NOGUEIRA SANTOS 20902 AGENTE DE TRÂNSITO 

AGATHA ANGEL DE MORAES PRADO 20161 AGENTE DE TRÂNSITO 

ALESSANDRA KEILA CORREIA ROMERO 20864 AGENTE DE TRÂNSITO 

ALEX MORAIS LEITE 21143 AGENTE DE TRÂNSITO 

ANDERSON LUIZ DE SOUZA 20818 AGENTE DE TRÂNSITO 

ANDRE SANTOS DA SILVA 21146 AGENTE DE TRÂNSITO 

CAROLINA MORAES DE JESUS MENEZES 20651 AGENTE DE TRÂNSITO 

CESAR AUGUSTO DE SOUSA SANTANA 20911 AGENTE DE TRÂNSITO 

CLAUDINEI DONIZETI CHAVES 20360 AGENTE DE TRÂNSITO 

CLAUDINEI MELO DOS SANTOS 20772 AGENTE DE TRÂNSITO 

CLAUDIO WILSON DA SILVA 20101 AGENTE DE TRÂNSITO 

DANIEL FERRARI PIRES 21153 AGENTE DE TRÂNSITO 

DENIS ALEXANDRE DO PRADO 20629 AGENTE DE TRÂNSITO 

DENISON DIEGO SANTANA DE CARVALHO 20813 AGENTE DE TRÂNSITO 

FERNANDO AMARAL PAIVA 21100 AGENTE DE TRÂNSITO 

FERNANDO CHAVES DE SOUSA 20668 AGENTE DE TRÂNSITO 

FRANCISCO CARLOS DO NASCIMENTO 

NOGUEIRA 
20963 AGENTE DE TRÂNSITO 

GABRIEL ALVES 20413 AGENTE DE TRÂNSITO 

GEOVANI DIAS DOS SANTOS 21065 AGENTE DE TRÂNSITO 

JESUALDO GARCIA SEBASTIAO 20718 AGENTE DE TRÂNSITO 

JOSE FLORIANO DA SILVA FILHO 20293 AGENTE DE TRÂNSITO 

JOSIMARA RITA DA SILVA PRADO 20980 AGENTE DE TRÂNSITO 

JUMARA APARECIDA MENDES 20206 AGENTE DE TRÂNSITO 

LEONARDO HENRIQUE MARIANO 20972 AGENTE DE TRÂNSITO 

LIDIANA DE MORAES ARUEIRA 21165 AGENTE DE TRÂNSITO 

LUCAS GARBELOTTO RODRIGUES 20770 AGENTE DE TRÂNSITO 

LUCIANO DE OLIVEIRA MARQUES 21027 AGENTE DE TRÂNSITO 

LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA 20830 AGENTE DE TRÂNSITO 

LUIZA RODRIGUES DOS SANTOS 20843 AGENTE DE TRÂNSITO 

MARIA EIDE FRANCISCA MENDES 

FONSECA 
20584 AGENTE DE TRÂNSITO 

MARLENE DA SILVA 20083 AGENTE DE TRÂNSITO 

MARLON SILVA LEITE GOMES 21018 AGENTE DE TRÂNSITO 

http://santabranca.sp.gov.br/


14 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

MATHEUS DA SILVA ALVES 21094 AGENTE DE TRÂNSITO 

ODORICO BORGES DOS SANTOS 20190 AGENTE DE TRÂNSITO 

PEDRO GOMES DE SOUZA ELLER 20499 AGENTE DE TRÂNSITO 

PEDRO HENRIQUE FELICIO COSTA 21213 AGENTE DE TRÂNSITO 

PRISCILA ROSE DA SILVA FARIA NAGATA 20452 AGENTE DE TRÂNSITO 

ROBISON ANTONIO DE SOUZA 20358 AGENTE DE TRÂNSITO 

RODRIGO DOS SANTOS ROVIDA 20565 AGENTE DE TRÂNSITO 

RUAN HENRIQUE RIBEIRO MARTINS 20379 AGENTE DE TRÂNSITO 

SIDNEI FRANCISCO JORGE BARRETO 20234 AGENTE DE TRÂNSITO 

SILVIO DE SOUZA SANTOS JUNIOR 20248 AGENTE DE TRÂNSITO 

TIAGO RODRIGUES DA SILVA 20231 AGENTE DE TRÂNSITO 

VALDINEY DA SILVA AGUIAR 21066 AGENTE DE TRÂNSITO 

VALERIA RICARDO DA SILVA 21009 AGENTE DE TRÂNSITO 

VINICIUS DE OLIVEIRA XAVIER 20357 AGENTE DE TRÂNSITO 

VINICIUS EDGARD OLIVEIRA DE SIQUEIRA 20428 AGENTE DE TRÂNSITO 

ALICE DE SOUZA 20659 ENFERMEIRO 

AMANDA CRISTINA BERNARDO MUNHOZ 

DE VASCONCELOS 
21117 ENFERMEIRO 

ANA CAROLINA SILVA DE CARVALHO 21197 ENFERMEIRO 

ANDERSON ADELINO PEREIRA 20486 ENFERMEIRO 

ANGELA DOS SANTOS SOARES DE 

OLIVEIRA DJERI 
20863 ENFERMEIRO 

BRUNA MOURA RIBEIRO DOS SANTOS 20291 ENFERMEIRO 

BRUNO PRADO SOUSA 20664 ENFERMEIRO 

CAMILA JASMIN DO PRADO CORBANI 

VIEIRA 
20078 ENFERMEIRO 

CARLA APARECIDA ROSA 21111 ENFERMEIRO 

CARLA ROBETA DA FONSECA SILVA 20002 ENFERMEIRO 

CELIA ALVES DE BRITO 20823 ENFERMEIRO 

CIBELE DE PAULA LUCAS SALES 20448 ENFERMEIRO 

CLEITON DE CASSIO MARTINS TOLEDO 20732 ENFERMEIRO 

DEBORA CASTRO PAIVA DINIZ 21233 ENFERMEIRO 

DENISE CONCEICAO SILVA 21168 ENFERMEIRO 

DENISE MARTINS SILVA 20264 ENFERMEIRO 

EIRYU KUBOTA 20784 ENFERMEIRO 

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS MOURA 20663 ENFERMEIRO 

ELIANE DE JESUS BICUDO 20925 ENFERMEIRO 

ELOIZA ELAYNE BILEK ALVES 20341 ENFERMEIRO 

ERIKA GOMES PONTES MENDES 21200 ENFERMEIRO 

FABIANA APARECIDA PORTO MENDES 

NASCIMENTO 
21206 ENFERMEIRO 

FRANCIANI AYRES DA FE 20019 ENFERMEIRO 

GABRIELA ZUPPA MONTEIRO 20661 ENFERMEIRO 

GISSELE RODRIGUES DA SILVA 20283 ENFERMEIRO 

HARIADNI EVELISE DOS SANTOS 20332 ENFERMEIRO 

ISADORA SANTOS SILVA TIRADENTES 20165 ENFERMEIRO 

IZADORA LOPES MARTINS ALVES 20634 ENFERMEIRO 

JAMILA ALEXIA DE SOUZA SIQUEIRA 20503 ENFERMEIRO 

JANETE CORREIA DE MELO SILVA 21007 ENFERMEIRO 

JONATHAN VERDELI COSTA 20325 ENFERMEIRO 

JOSIANE APARECIDA MENDES 20695 ENFERMEIRO 

JUCILENE APARECIDA DA SILVA 

OLIVEIRA 
21061 ENFERMEIRO 

JUDITE FARIAS DOS SANTOS 20446 ENFERMEIRO 

LILIANE FONSECA DE MORAIS 20883 ENFERMEIRO 

LORENA MARIA PORTO SANTOS 20001 ENFERMEIRO 

http://santabranca.sp.gov.br/


15 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

LUAN BARROS BORGES 20331 ENFERMEIRO 

LUIZ GUSTAVO AMARAL SILVA 20053 ENFERMEIRO 

LYZIA MARIA BORGES DE ARAUJO 20175 ENFERMEIRO 

MARCELO DOS SANTOS CARDOSO 20065 ENFERMEIRO 

MARIA JOSE DA SILVA PORTO 20340 ENFERMEIRO 

MARIA ROSICLEIA DE JESUS CARVALHO 20244 ENFERMEIRO 

MAYARA NASCIMENTO BATISTA 20729 ENFERMEIRO 

NADJA APARECIDA HIDALGO 20738 ENFERMEIRO 

NATALI MARIA RIBEIRO DA SILVA 20575 ENFERMEIRO 

NATALI VERDELI DA SILVA 21084 ENFERMEIRO 

NEUZA PEDRO RIBEIRO 21015 ENFERMEIRO 

NILZA GUEDES VIEIRA 20833 ENFERMEIRO 

PRISCILA APARECIDA REIS 21083 ENFERMEIRO 

PRISCILA QUIRINO FEITOSA 20440 ENFERMEIRO 

ROBERTA AZEVEDO SILVINO GODOY 20295 ENFERMEIRO 

ROCHELLE CRISTHINE BERNARDES 

PAULINO 
20015 ENFERMEIRO 

RODRIGO DA ROCHA GOULART DE 

OLIVEIRA 
21068 ENFERMEIRO 

ROSANGELA DE FATIMA LEITE 20593 ENFERMEIRO 

SAMANTHA LEAL DA SILVA 20919 ENFERMEIRO 

SHEMIA APARECIDA FERREIRA BEZERRA 

DA SILVA 
20716 ENFERMEIRO 

SILMARA SALLES SILVA 21186 ENFERMEIRO 

SILVANA MARCONDES 20589 ENFERMEIRO 

SIMARA PEREIRA RIBEIRO BORGES 21223 ENFERMEIRO 

TATIANA GONCALVES CAVALCANTE 20566 ENFERMEIRO 

TATIANA TEIXEIRA DA SILVA 20602 ENFERMEIRO 

THAYS YASMIN MARQUES DE FREITAS 20000 ENFERMEIRO 

VANEIA CRISTINA MARQUETO DA SILVA 20989 ENFERMEIRO 

WALTER LUIS RIBEIRO 20579 ENFERMEIRO 

ADRIANO TSUGUIO KOBAYASHI 20327 ENGENHEIRO CIVIL 

ALESSANDRA KIYOKO DA ROSA 20366 ENGENHEIRO CIVIL 

ALEXIA XAVIER BALBI 20585 ENGENHEIRO CIVIL 

AMANDA VECHI PERIN 20105 ENGENHEIRO CIVIL 

ANDERSON CLAYTON LEANDRO DE 

SIQUEIRA 
21226 ENGENHEIRO CIVIL 

ANDERSON LUIZ MANFREDINI MENDES 21126 ENGENHEIRO CIVIL 

ANDRE ROBERTO DE OLIVEIRA 20490 ENGENHEIRO CIVIL 

ANGELA SAPUCAIA BOAVENTURA RAMOS 20344 ENGENHEIRO CIVIL 

BRENO RICHARD DA SILVA 20776 ENGENHEIRO CIVIL 

CARLOS ROBERTO ANDRIOLLI JUNIOR 20245 ENGENHEIRO CIVIL 

CAROLINA LOPES PEREZ 20916 ENGENHEIRO CIVIL 

CASSIA VALENTINA SANTANA DE 

MATTOS 
21219 ENGENHEIRO CIVIL 

CIRO PORTO MENDES JUNIOR 20682 ENGENHEIRO CIVIL 

DANILO ANTONIO MACHADO DIAS 20782 ENGENHEIRO CIVIL 

DANILO DA CRUZ CARDOSO 20367 ENGENHEIRO CIVIL 

DARIO JUNIOR REZENDE SOTA SILVA 

FERREIRA 
20480 ENGENHEIRO CIVIL 

DIEGO SILVA CONCEICAO 20035 ENGENHEIRO CIVIL 

EDSON WANDER BALBINO 20108 ENGENHEIRO CIVIL 

EDUARDO TADEU DE OLIVEIRA 20290 ENGENHEIRO CIVIL 

ELISVALDO ROCHA DA SILVA 21211 ENGENHEIRO CIVIL 

EVAIR FONSECA PERES 21079 ENGENHEIRO CIVIL 

FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA 20416 ENGENHEIRO CIVIL 

http://santabranca.sp.gov.br/


16 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

FERNANDO GONCALVES VIANA 20792 ENGENHEIRO CIVIL 

GUILHERME BRAVO DO NASCIMENTO 20675 ENGENHEIRO CIVIL 

GUILHERME TADEU APARECIDO DE 

OLIVEIRA DIAS DO PRADO 
20808 ENGENHEIRO CIVIL 

GUSTAVO GUIMARAES RIBEIRO DIAS 20369 ENGENHEIRO CIVIL 

ILDO BORGES DE CAMPOS BOLICO 

FERREIRA 
20168 ENGENHEIRO CIVIL 

IVANILDO ALVES DA SILVA FILHO 20139 ENGENHEIRO CIVIL 

JEFFERSON SOARES QUINAYA 20973 ENGENHEIRO CIVIL 

JOAO GUILHERME FERREIRA PINTO 20842 ENGENHEIRO CIVIL 

JORGE FERREIRA BARBOSA 20931 ENGENHEIRO CIVIL 

JORGE RICARDO DE ALMEIDA 20691 ENGENHEIRO CIVIL 

JULIANA FATIMA RIBEIRO 20912 ENGENHEIRO CIVIL 

JULIO CESAR TEIXEIRA 21201 ENGENHEIRO CIVIL 

LEONARDO RODRIGUES GOMES 20476 ENGENHEIRO CIVIL 

LUCAS CUSTODIO VILELA SILVA 20786 ENGENHEIRO CIVIL 

LUIZ CARLOS DA SILVA 20444 ENGENHEIRO CIVIL 

LUIZ RENATO RIBEIRO 20587 ENGENHEIRO CIVIL 

MARCO ANTONIO GARCIA 20825 ENGENHEIRO CIVIL 

MARCUS VINICIUS URSINO DA CRUZ 20349 ENGENHEIRO CIVIL 

MARIO LUIS PENA DE ARAUJO 20122 ENGENHEIRO CIVIL 

MATHEUS CAMARA TOLEDO 20526 ENGENHEIRO CIVIL 

MILENA DE ARAUJO VIEIRA GONCALVES 20571 ENGENHEIRO CIVIL 

MINORU HAYASHI 20939 ENGENHEIRO CIVIL 

NAYARA FERNANDES DOS SANTOS FELIX 21116 ENGENHEIRO CIVIL 

NELSON ALVES PORTO 20725 ENGENHEIRO CIVIL 

OSEIAS WILLIAM SANTOS BITABALDO 21216 ENGENHEIRO CIVIL 

PATRICK JEFFERSON DE AZEVEDO 21208 ENGENHEIRO CIVIL 

PAULLA BORGES AVILA DA SILVA 20539 ENGENHEIRO CIVIL 

PAULO IROTOSI MATSUMOTO 20739 ENGENHEIRO CIVIL 

RAFAEL COURY MALULI 20568 ENGENHEIRO CIVIL 

RAFAEL SCALZO 20780 ENGENHEIRO CIVIL 

REGINALDO DE JESUS 20299 ENGENHEIRO CIVIL 

ROBSON MATTOS CRUZ CIRINO 21062 ENGENHEIRO CIVIL 

RODRIGO ANTONIO FREITAS DE OLIVEIRA 20982 ENGENHEIRO CIVIL 

RODRIGO AZEVEDO ROSSI 20990 ENGENHEIRO CIVIL 

RODRIGO RAFAEL FERREIRA 21145 ENGENHEIRO CIVIL 

RODRIGO SHINJI NAKATA 20666 ENGENHEIRO CIVIL 

RONAN DE OLIVEIRA PEREIRA BEZERRA 21031 ENGENHEIRO CIVIL 

RYAN PEREIRA CARVALHO 20362 ENGENHEIRO CIVIL 

SIDNEI FERREIRA DE OLIVEIRA 20527 ENGENHEIRO CIVIL 

TAINAH FRANCA DIAS 21085 ENGENHEIRO CIVIL 

TALES MARTINELLI BARBOSA 20267 ENGENHEIRO CIVIL 

THAISA FRANCA DIAS 21078 ENGENHEIRO CIVIL 

THIAGO CRUZ DE JESUS 21013 ENGENHEIRO CIVIL 

VALMIK CELESTE ALVARADO 20134 ENGENHEIRO CIVIL 

VANESSA DOS SANTOS SILVA 20439 ENGENHEIRO CIVIL 

WELLINGTON LEITE MARTINS 20755 ENGENHEIRO CIVIL 

ALINE CRISTINA DO NASCIMENTO 20207 FARMACÊUTICO 

CLEIDE DE CASSIA RABELO 21043 FARMACÊUTICO 

GABRIEL DE MORAES DOS SANTOS 20373 FARMACÊUTICO 

HALLYSON SANTOS MORAIS LIMA 20426 FARMACÊUTICO 

JACINTA DE CASSIA REZENDE CAMARGO 21162 FARMACÊUTICO 

JOAO PEDRO NEIVA DIAS 20173 FARMACÊUTICO 

LUCIANA CLAUDIO MARIANO DA SILVA 20020 FARMACÊUTICO 

LUCIANA MARIA SOUZA PINHEIRO 20388 FARMACÊUTICO 

http://santabranca.sp.gov.br/


17 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

MARCO AURELIO DA SILVA SOUZA 21059 FARMACÊUTICO 

MARCOS WELLINGTON ANTUNES 

FERREIRA 
20810 FARMACÊUTICO 

MARIA JULIA DE CARVALHO 20626 FARMACÊUTICO 

MARIANA BARUEL GOMES DOS SANTOS 20962 FARMACÊUTICO 

NEIDE APARECIDA RABELO 20191 FARMACÊUTICO 

PATRICIA DA SILVA LOURENCO 20764 FARMACÊUTICO 

RODOLFO SIGNORINI INACIO DOS SANTOS 20212 FARMACÊUTICO 

ANA BEATRIZ PORTO DE ARAUJO 20820 MÉDICO VETERINÁRIO 

ANA CLAUDIA DE CAMPOS RANDI 20157 MÉDICO VETERINÁRIO 

ANA LUIZA DE OLIVEIRA ALVES 21076 MÉDICO VETERINÁRIO 

ANNA GIULIA CARRER VALVERDE 

RODRIGUES 
20947 MÉDICO VETERINÁRIO 

BEATRIZ DE ANDRADE SILVA 20774 MÉDICO VETERINÁRIO 

CAROLINA MARTIRE PELLEGRINI 20401 MÉDICO VETERINÁRIO 

CLAUDIA GOMES DE ALCANTARA 21210 MÉDICO VETERINÁRIO 

EVELINE CESAR PAES 20482 MÉDICO VETERINÁRIO 

JANAINA LIMA LEAL 20841 MÉDICO VETERINÁRIO 

LARISSA CORTEZ DE FARIA SANTOS 20255 MÉDICO VETERINÁRIO 

LILIANE GOMES DOS SANTOS 21096 MÉDICO VETERINÁRIO 

MARCOS FRANCISCO REZENDE DE 

CAMARGO 
21163 MÉDICO VETERINÁRIO 

MARIA CECILIA DE ALMEIDA SILVA 20182 MÉDICO VETERINÁRIO 

MARIA FERNANDA DE ASSIS 20643 MÉDICO VETERINÁRIO 

MIGUEL MEDEIROS MOREIRA 21227 MÉDICO VETERINÁRIO 

PATRICIA COTRIN LIMA CRUDO 20479 MÉDICO VETERINÁRIO 

RAFAEL DA SILVA ALVES DE AMORIM 20706 MÉDICO VETERINÁRIO 

RAFAELA DUERRE FERNANDES 20981 MÉDICO VETERINÁRIO 

SANY DA SILVA DOS SANTOS 20745 MÉDICO VETERINÁRIO 

THIAGO FRANCO 21102 MÉDICO VETERINÁRIO 

VINICIUS PEREIRA ANTONIASSI 20606 MÉDICO VETERINÁRIO 

ALEXANDRE BENEDITO DE MIRANDA 20250 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR 

CLAUDIO CESAR DOS SANTOS 20130 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR 

SERGIO RAMOS DA CRUZ 20944 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR 

ABNER FERREIRA DE JESUS 20536 NUTRICIONISTA 

ADRIANA MAIA GONCALVES NUCCI 20429 NUTRICIONISTA 

ALESSANDRA MARTINS COUTO RIBEIRO 21001 NUTRICIONISTA 

AMANDA CHRISTINE DOS SANTOS 

BATISTA BRETAS 
20240 NUTRICIONISTA 

ANA LUIZA GONCALVES 20316 NUTRICIONISTA 

ANDREZA LOPES DE AQUINO 20594 NUTRICIONISTA 

BRUNO GARBINI FERREIRA DA SILVA 21022 NUTRICIONISTA 

CAMILA SIQUEIRA 20598 NUTRICIONISTA 

CARLA DOMINGOS CRIVOI 20844 NUTRICIONISTA 

CARLOS ALBERTO CRISTOVAO DOS 

SANTOS 
20570 NUTRICIONISTA 

CAROLINE RAMOS DA SILVA SOUZA 20638 NUTRICIONISTA 

CRISTIANE MARIA SALGADO 20515 NUTRICIONISTA 

DAIANE CRISTINA GONCALVES MACIEL 20493 NUTRICIONISTA 

DEJNANE AMERICA DA SILVA 21182 NUTRICIONISTA 

ELIDENSE GONCALVES DE OLIVEIRA 20949 NUTRICIONISTA 

FABIANA APARECIDA FARIA 21016 NUTRICIONISTA 

JESSICA NOGUEIRA BARBOSA 20797 NUTRICIONISTA 

JULIANA CRISTINA BERNARDO FERREIRA 20013 NUTRICIONISTA 

LORRANY CAMARGO MACIEL 21017 NUTRICIONISTA 

LUCIANA SILVA BRENNAND 21181 NUTRICIONISTA 

http://santabranca.sp.gov.br/


18 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

MARGARETH BAGNARA MUSSIO 21187 NUTRICIONISTA 

MARIA REGINA SOARES DIAS 21173 NUTRICIONISTA 

MARIANA ROSA BAPTISTA PEDROSO 20141 NUTRICIONISTA 

MAYARA CHAVES DE SOUSA 20289 NUTRICIONISTA 

MONIQUE RIQUELE LINHARES GOMES 

LOURENCO 
20220 NUTRICIONISTA 

NOEDJA ARAUJO ROCHA SILVA 21215 NUTRICIONISTA 

RAQUEL FONTES GROGER BORIN 20359 NUTRICIONISTA 

SHEILA MARCONDES VIEIRA 20425 NUTRICIONISTA 

TAIS OLIVEIRA DE SOUZA 20802 NUTRICIONISTA 

TALES PEREIRA SANTOS 20383 NUTRICIONISTA 

THAIS REGINA CARDOSO PORTO 21171 NUTRICIONISTA 

VALDINEIA LUIZA DE JESUS 20837 NUTRICIONISTA 

VIVIANE CORREA LIMA 21128 NUTRICIONISTA 

PAULO SERGIO DE MORAES 20346 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA 

VANDERLEI SANT ANNA RIBEIRO 20796 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA 

VITOR JOSE RANGEL 21154 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA 

ADILSON RODRIGUES PINHA 20799 PROCURADOR JURÍDICO 

AGATHA TOMASSONI SANTOS 21137 PROCURADOR JURÍDICO 

AILTON ANTONIO LOPES 21090 PROCURADOR JURÍDICO 

ALBERICO COSTA DE OLIVEIRA 20591 PROCURADOR JURÍDICO 

ALEX JUNIO ALVES DA SILVA 21051 PROCURADOR JURÍDICO 

ALINE DOS SANTOS CAMARGO DE FARIA 20199 PROCURADOR JURÍDICO 

AMANDA MENDES MOREIRA 20555 PROCURADOR JURÍDICO 

ANA CAROLINA NASCIMENTO DE SOUZA 

PENA 
20026 PROCURADOR JURÍDICO 

ANA CAROLINE MONTE NERO DE 

ALBUQUERQUE 
20484 PROCURADOR JURÍDICO 

ANA FLAVIA BENEDITO VILLARTA 20871 PROCURADOR JURÍDICO 

ANA LUIZA MOREIRA DE SOUZA 20521 PROCURADOR JURÍDICO 

ANDERSON DA SILVA SANTOS 20817 PROCURADOR JURÍDICO 

ANDERSON FRANCISCO DOS SANTOS 20921 PROCURADOR JURÍDICO 

ANDRE LUIZ MARTINS BRUNHEROTO 20623 PROCURADOR JURÍDICO 

ANDREIA MENDES SVEDAS 20163 PROCURADOR JURÍDICO 

ANDRESA BRANDAO DA SILVA 20460 PROCURADOR JURÍDICO 

ANTONIO CARLOS DE SOUZA 20806 PROCURADOR JURÍDICO 

ANTONIO DINIZ ARCOVERDE NETO 20735 PROCURADOR JURÍDICO 

AVIMAR TERTUR DA COSTA JUNIOR 21198 PROCURADOR JURÍDICO 

BIANCA ARACI DE FIGUEIREDO 20505 PROCURADOR JURÍDICO 

CAIO HENRIQUE ANDRADE DA SILVA 20419 PROCURADOR JURÍDICO 

CAIO VINICIUS PIRES 20500 PROCURADOR JURÍDICO 

CAMILA DE SIQUEIRA SANTANA 21189 PROCURADOR JURÍDICO 

CARLOS EDUARDO FABRICIO RODRIGUES 20219 PROCURADOR JURÍDICO 

CAROLINA ANTUNES DA COSTA SOUZA 20079 PROCURADOR JURÍDICO 

CINDY CRISTINA POVOA DA SILVA JESUS 

MARQUES 
20473 PROCURADOR JURÍDICO 

DANIEL DE MORAIS MATOS 20907 PROCURADOR JURÍDICO 

DANIEL MORENO FERNANDES 20391 PROCURADOR JURÍDICO 

DANIEL PAULO DA SILVA CHALEGRE 20967 PROCURADOR JURÍDICO 

DANIELA PINTO DA CUNHA 20223 PROCURADOR JURÍDICO 

DANIELE OLIVEIRA REIS BLACHI 21218 PROCURADOR JURÍDICO 

DANILO DIAS NOGUEIRA 20699 PROCURADOR JURÍDICO 

DIEGO DE SANT ANNA VALLE 20938 PROCURADOR JURÍDICO 

DOUGLAS FANTUZ XAVIER 20656 PROCURADOR JURÍDICO 

EDIVANE RIBEIRO DE LIMA 20543 PROCURADOR JURÍDICO 

EDSON WILLIAN ALVARENGA 20597 PROCURADOR JURÍDICO 

http://santabranca.sp.gov.br/


19 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

EDUARDO ARTHUR GOMES DE SOUSA 20736 PROCURADOR JURÍDICO 

ERIC YOSHIKAWA SALES DE CAXIAS 20596 PROCURADOR JURÍDICO 

ERICK GONCALVES DE LIMA 20039 PROCURADOR JURÍDICO 

ERIS ALMEIDA SILVA 21092 PROCURADOR JURÍDICO 

FABIO MARTINS DA SILVA 20438 PROCURADOR JURÍDICO 

FABRICIO PEREIRA DE MELO 20265 PROCURADOR JURÍDICO 

FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA LIMA 20995 PROCURADOR JURÍDICO 

FERNANDA DE OLIVEIRA ALVES 20229 PROCURADOR JURÍDICO 

FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA 20126 PROCURADOR JURÍDICO 

FERNANDO SILVA GONCALVES DA COSTA 20669 PROCURADOR JURÍDICO 

FERNANDO SIX DE ALMEIDA 21071 PROCURADOR JURÍDICO 

FILIPE LEITE DE MORAIS 20088 PROCURADOR JURÍDICO 

FILIPPO ANTONIO MASSARUTO 20501 PROCURADOR JURÍDICO 

FLAVIO ROBERTO DOS SANTOS 20498 PROCURADOR JURÍDICO 

FRANCINE CRISTINE SILVESTRE DE 

TOLEDO 
20228 PROCURADOR JURÍDICO 

FRANCISCO ANTONIO DE FREITAS 

MONTEIRO 
20794 PROCURADOR JURÍDICO 

FRANCISCO CALUZA MACHADO 20458 PROCURADOR JURÍDICO 

FREDERICO PRADOS RODRIGUES 20277 PROCURADOR JURÍDICO 

GABRIEL ARAUJO SILVA 21195 PROCURADOR JURÍDICO 

GABRIELA PENA PANTAROTO 20414 PROCURADOR JURÍDICO 

GABRIELASADRESENDE SOUZA 21161 PROCURADOR JURÍDICO 

GABRIELE TIEMI DOS SANTOS 20831 PROCURADOR JURÍDICO 

GILSON ARMANDO DE VASCONCELOS 

PESTANA JUNIOR 
20309 PROCURADOR JURÍDICO 

GISLAINE DENIZ MONSAO 21087 PROCURADOR JURÍDICO 

GUILHERME AUGUSTO DE SOUZA 

ANTUNES 
20984 PROCURADOR JURÍDICO 

GUSTAVO DE ALMEIDA SANTOS 20879 PROCURADOR JURÍDICO 

GUSTAVO FELLIPE DOS SANTOS OLIVEIRA 21030 PROCURADOR JURÍDICO 

GUSTAVO MIGOTO CASTRO 20090 PROCURADOR JURÍDICO 

HARINARA CAROLINA SILVA BIZARRO 

CUNHA 
20582 PROCURADOR JURÍDICO 

HENRIQUE DECHEN DE ALMEIDA 20470 PROCURADOR JURÍDICO 

IGOR ALMEIDA FIGUEIREDO 20875 PROCURADOR JURÍDICO 

IRANI DOS SANTOS OLIVEIRA 20128 PROCURADOR JURÍDICO 

ISMENIA LUIZA DE SOUSA DELMONDES 

DE OLIVEIRA 
20075 PROCURADOR JURÍDICO 

JOAO HENRIQUE DE MORAES MACHADO 

ROSA 
21179 PROCURADOR JURÍDICO 

JOAO HENRIQUE PAULINO 20765 PROCURADOR JURÍDICO 

JOAO PAULO DA SILVA 21074 PROCURADOR JURÍDICO 

JOAO PAULO SOUZA DOS SANTOS NETO 21082 PROCURADOR JURÍDICO 

JOAO PEDRO ANSELMO DA SILVA 20913 PROCURADOR JURÍDICO 

JOAO PEDRO EPIFANIO DE OLIVEIRA 20719 PROCURADOR JURÍDICO 

JOAO VITOR MOREIRA ZANUTTO 21236 PROCURADOR JURÍDICO 

JONATHAS DOS SANTOS CAMPANHAN 21064 PROCURADOR JURÍDICO 

JOSE ANSELMO DE SOUZA SANTOS 21147 PROCURADOR JURÍDICO 

JOSE DIAS DE ALMEIDA FILHO 20522 PROCURADOR JURÍDICO 

JOSE ROBERTO NOGUEIRA GONCALVES 

XAVIER 
20086 PROCURADOR JURÍDICO 

JULIANA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 

SOUZA 
20399 PROCURADOR JURÍDICO 

JULIANA RUIZ RODRIGUES FRAZILI 20852 PROCURADOR JURÍDICO 

JUNIOR VIANA DE JESUS 21220 PROCURADOR JURÍDICO 

http://santabranca.sp.gov.br/


20 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

KAREN LUCIA SPROVIER 20197 PROCURADOR JURÍDICO 

KAWAN MANDU RODRIGUES DA SILVA 20700 PROCURADOR JURÍDICO 

LAUDICEIA CIPOLARI PRADO RODRIGUES 20641 PROCURADOR JURÍDICO 

LETICIA ROST BILITARDO DE MELO 

SOUSA 
21221 PROCURADOR JURÍDICO 

LUCAS DE FREITAS PEREIRA 20070 PROCURADOR JURÍDICO 

LUCAS DE OLIVEIRA E SILVA 20685 PROCURADOR JURÍDICO 

LUCIANO FELIX RODRIGUES JUNIOR 20096 PROCURADOR JURÍDICO 

LUCIANO PRADO DA SILVA 20524 PROCURADOR JURÍDICO 

LUIS GUSTAVO SOUSA DO NASCIMENTO 21194 PROCURADOR JURÍDICO 

LUIZ AUGUSTO SANTA CRUZ MACHADO 

NETO 
20148 PROCURADOR JURÍDICO 

MARA ELISA DE ALMEIDA SILVA 20709 PROCURADOR JURÍDICO 

MARCOS AURELIO DA SILVA 20985 PROCURADOR JURÍDICO 

MARCUS VINICIUS RAMOS DE SOUZA 20747 PROCURADOR JURÍDICO 

MARIA GLAUCIA NASCIMENTO 20411 PROCURADOR JURÍDICO 

MARIANA CRISTINA SANTOS OLIVEIRA 20112 PROCURADOR JURÍDICO 

MARIANA DE SOUSA HOFACKER 20109 PROCURADOR JURÍDICO 

MARIANA MARQUES BRITO FROIS COSTA 20381 PROCURADOR JURÍDICO 

MARIANA MATTOS GONCALVES PINTO 20492 PROCURADOR JURÍDICO 

MATEUS ARRUDA MATTOS OLIVEIRA 20953 PROCURADOR JURÍDICO 

MATEUS HENRIQUE DOS SANTOS 

GONCALVES 
20183 PROCURADOR JURÍDICO 

MATHEUS PATRICK DA SILVA 20093 PROCURADOR JURÍDICO 

MIGUEL DOS SANTOS GOMES 20420 PROCURADOR JURÍDICO 

MILTON CORREA LEANDRO 20257 PROCURADOR JURÍDICO 

NATALIA PEREIRA DO CARMO 20179 PROCURADOR JURÍDICO 

NATHALIA PERILLO DE VASCONCELLOS 

CAMAROSANI 
20538 PROCURADOR JURÍDICO 

NATHAN CUNHA DUTRA 20573 PROCURADOR JURÍDICO 

NATHAN ELVIS APARECIDO RIBEIRO 20876 PROCURADOR JURÍDICO 

NILSON SATOLU IMAMURA 20731 PROCURADOR JURÍDICO 

OTAVIO AUGUSTO SIMÕES LIMA 21034 PROCURADOR JURÍDICO 

PAULO CESAR PEREIRA 20407 PROCURADOR JURÍDICO 

PAULO HENRIQUE EVANGELISTA DA 

FRANCA 
20204 PROCURADOR JURÍDICO 

PAULO VICTOR KOZIURA ROMERO MAGRI 20194 PROCURADOR JURÍDICO 

PAULO VICTOR SANTOS RUAS 20296 PROCURADOR JURÍDICO 

PAULO VITOR DE OLIVEIRA 20754 PROCURADOR JURÍDICO 

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ALVES 20272 PROCURADOR JURÍDICO 

PEDRO HENRIQUE PAZZINI CAVALCANTE 20631 PROCURADOR JURÍDICO 

PEDRO ROST BELITARDO PEREIRA 20485 PROCURADOR JURÍDICO 

RAFAEL ALMEIDA DE ABREU 20322 PROCURADOR JURÍDICO 

RAFAEL BELLUCO GUERRINI 20187 PROCURADOR JURÍDICO 

RAFAEL PEREIRA DE OLIVEIRA 20137 PROCURADOR JURÍDICO 

RAFAEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 20307 PROCURADOR JURÍDICO 

RAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS 20965 PROCURADOR JURÍDICO 

RAFAELA BRANDAO FIGUEIREDO COHIM 20271 PROCURADOR JURÍDICO 

RAPHAEL MATHEUS DOS SANTOS 

CAPELETO 
20975 PROCURADOR JURÍDICO 

RAQUEL ROCHA DE OLIVEIRA 20600 PROCURADOR JURÍDICO 

RAQUEL SANTOS DA SILVA 20558 PROCURADOR JURÍDICO 

RICARDO SOUZA RIBEIRO 21048 PROCURADOR JURÍDICO 

ROBERTO NUNES TRINDADE 20890 PROCURADOR JURÍDICO 

RODRIGO AMARO PORTUGAL E SILVA 20434 PROCURADOR JURÍDICO 

RODRIGO MENDES SANTANA 20862 PROCURADOR JURÍDICO 

http://santabranca.sp.gov.br/


21 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

RODRIGO RAMOS MARTINS 20952 PROCURADOR JURÍDICO 

ROGERIO DE OLIVEIRA ANDRADE 20809 PROCURADOR JURÍDICO 

ROGERIO SANTOS DE ARAUJO 20453 PROCURADOR JURÍDICO 

ROSA MARIA STANCEY 20717 PROCURADOR JURÍDICO 

ROSALVA DE SOUZA LIMA LEMES 21184 PROCURADOR JURÍDICO 

ROSANA BATISTA RABELLO BRISOLLA 

DIUANA 
20976 PROCURADOR JURÍDICO 

ROSANGELA RAMOS DE OLIVEIRA COSTA 20713 PROCURADOR JURÍDICO 

SAMUEL DOS SANTOS OLIVEIRA 20533 PROCURADOR JURÍDICO 

SAMUEL RODRIGUES GUIMARAES 21191 PROCURADOR JURÍDICO 

SHERONI SHERLENE PORTELLA 20092 PROCURADOR JURÍDICO 

SILVIA CRISTINA ARNAUT MARQUES 20696 PROCURADOR JURÍDICO 

STENIO XAVIER DA CUNHA 21024 PROCURADOR JURÍDICO 

TERESA CRISTINA DE MORAIS NAVARRO 

BOLLINI 
20701 PROCURADOR JURÍDICO 

THAINA ARDITO DE OLIVEIRA 20171 PROCURADOR JURÍDICO 

THALES PADIAL JORGE 20071 PROCURADOR JURÍDICO 

THALLES GOMES CAMELLO DA COSTA 21101 PROCURADOR JURÍDICO 

THIAGO ALVES GAULIA 20977 PROCURADOR JURÍDICO 

THIAGO APOSTOLICO CALVITI 20987 PROCURADOR JURÍDICO 

THIAGO DE MACEDO SOUSA 20235 PROCURADOR JURÍDICO 

THOMAS SAVIO CONVENTO 21020 PROCURADOR JURÍDICO 

TIAGO ROBERTO SOARES 20467 PROCURADOR JURÍDICO 

VICTORIA DOMINGUES DE ALMEIDA 20456 PROCURADOR JURÍDICO 

VINICIUS ANDRADE PEREIRA COSTA 20532 PROCURADOR JURÍDICO 

VITOR AUGUSTO FUNCK DE LIMA 21073 PROCURADOR JURÍDICO 

WALDIR MALDONADO ARRUDA JUNIOR 21123 PROCURADOR JURÍDICO 

WALQUIRIA SANTOS DA SILVA 20715 PROCURADOR JURÍDICO 

WESLEY DA SILVA SANTOS 20870 PROCURADOR JURÍDICO 

WILLIAM LOPES 21119 PROCURADOR JURÍDICO 

YAGO ABNER FAVARETTO 20693 PROCURADOR JURÍDICO 

ADRIANA APARECIDA DE FARIA 20512 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

ALINE CRISTINA SIQUEIRA MELQUIADES 20836 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

CARINA DE MORAES PAULA SOUSA 20110 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

CLAUDIA GONCALVES DE PAULA 21044 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

DELEMARO ESPIRITO SANTO FERREIRA 20511 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

DOUGLAS HENRIQUE DIAS DAS CHAGAS 

RAMOS 
20146 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

ELAINE LOPES MARCELINO SANTOS 20152 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

ELIAS PEREIRA SILVA 21097 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

FERNANDA KOLODIN DO NASCIMENTO 

GONCALVES 
20364 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

GISLAINE AUGUSTO 21021 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

KARINA DE ASSUNCAO PARDINHO 21045 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

LEANDRO MARCEL XAVIER DO 

NASCIMENTO 
21038 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

LUCELIA DIAS RAMOS 20384 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

MARIA FERNANDA DOS SANTOS 

OLIVEIRA 
20338 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

MARIANE APARECIDA SANTOS DE 

CARVALHO 
20559 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

RODRIGO DA SILVA MONTEIRO 20773 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

ROSANA APARECIDA DE TOLEDO SOUSA 

MIRANDA 
20018 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

SABRINA EDUARDA MENDES 

MAGALHAES 
20537 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

http://santabranca.sp.gov.br/


22 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

SONIA MARIA RODRIGUES 20607 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

TAIANI CRISTINA DE SOUZA 20855 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

TATIANE APARECIDA CAMPOS PIRASSOL 20306 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

TYCYANE NEVES DE MEDEIROS 21058 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

WELLINGTON DIAS DOS SANTOS 20839 PROFESSOR PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA 

 

DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA 

COM DEFICIÊNCIA, as seguintes 

inscrições: 

 

Nº 

Inscr. 
Candidatos Cargos 

20603 Milena Burgareli de Moraes Souza  Agente Comunitário de Saúde – Jacaré e Mombuca 

20278 Maria Cristina Cardoso de Miranda  Agente Comunitário de Saúde – Recanto das Águas e Eldorado 

20858 Ana Clara Nogueira dos Santos  Agente de Combate às Endemias 

21112 Caio Lucas da Luz Souza  Agente de Combate às Endemias 

20410 Geruza Carla Sant Ana Pujol   Agente de Combate às Endemias 

20012 Heloísa Cardoso Siqueira  Agente de Combate às Endemias 

20553 Marco Antônio Mendes Guimarães Filho  Agente de Combate às Endemias 

20245 Carlos Roberto Andriolli Junior  Engenheiro Civil  

20973 Jeferson Soares Quinaya  Engenheiro Civil 

20088 Filipe Leite de Morais  Procurador Jurídico  

20693 Yago Abner Favaretto Procurador Jurídico 

 

INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA 

COM DEFICIÊNCIA, por não cumprir o 

requisito 3.2. do Edital de Concurso Público 

001/2024, as seguintes inscrições ficando as 

mesmas DEFERIDAS na condição de NÃO 

Pessoas com Deficiência: 

 

Nº 

Inscr. 
Candidatos Cargos 

20674 Enivaldo Barbosa  Agente de Combate às Endemias 

20360 Claudinei Donizeti Chaves Agente de Trânsito 

  

INDEFERIR as seguintes inscrições por não 

cumprimento do item 2.3.1.: “Todas as 

provas estão previstas para serem 

realizadas no mesmo dia e horário, devendo 

os candidatos inscrever-se para apenas uma 

função. Se, eventualmente, o candidato 

inscrever-se para mais de uma função será 

homologada apenas a última opção, 

identificada pelo maior número de 

inscrição, correspondendo a sua última 

vontade, sendo as demais inscrições 

indeferidas, não havendo devolução da taxa 

de inscrição.

 

Nº 

Inscr. 

Candidatos Cargos 

20202 Tiene Teixeira do Nascimento Agente Comunitário de Saúde – Jacaré e Mombuca 

http://santabranca.sp.gov.br/


23 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

20158 Vinícius Henrique dos Anjos  Agente Comunitário de Saúde – Jacaré e Mombuca 

20124 Bruna dos Santos Raimundo Agente Comunitário de Saúde – Recanto das Águas 

 

CONDICIONAR, por não preencher o 

requisito 2.3.2 do Edital 001/2024, a 

seguinte inscrição para o seguinte cargo: 
 

Nº 

Inscr. 

Candidato Cargo 
Motivo 

Condicionamento 

20796 Vanderlei Sant Anna Ribeiro Operador de Máquina Pesada   Categoria AB 

 

CONSIDERANDO que o número total de 

candidatos inscritos foi maior que a 

capacidade física do local designado, de 

acordo com os itens 5.1 c/c 5.1.1 e 5.2 do 

Edital de Concurso Público, ficam os 

candidatos CONVOCADOS, para as provas 

que serão realizadas no dia 16 DE JUNHO 

DE 2024, conforme tabelas abaixo: 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 

Engenheiro Civil  
EMEF FRANCISCA ROSA 

GOMES 

Avenida Brigadeiro Aguiar, 

nº 508 – Centro – Santa 

Branca/SP 
Procurador Jurídico  

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 

Agente de Trânsito  

EMEF PALMYRA 

MARTINS ROSA PERILLO 

Rua Joaquim Maria Senna, 

nº 43 – Parque Cambuci – 

Santa Branca/SP 

Enfermeiro  

Farmacêutico  

Médico Veterinário  

Motorista de Transporte Escolar  

Nutricionista  

Operador de Máquina Pesada  

Professor PEB III - Língua 

Portuguesa  
 

http://santabranca.sp.gov.br/


24 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min 

Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min 

Início das Provas: 12h30min 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 

Agente Combate às Endemias  

DE: ADRIANA GIMENES RIBEIRO 

A: LUZIA APARECIDA DA COSTA 

EMEF FRANCISCA ROSA 

GOMES 

Avenida Brigadeiro Aguiar, 

nº 508 – Centro – Santa 

Branca/SP 

 

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min 

Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min 

Início das Provas: 12h30min 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 

Agente Combate às Endemias  

DE: MADELEYNE AP. MIRANDA DE 

PAULA 

A: WILTON FELIPE MARIANO 

EMEF PALMYRA 

MARTINS ROSA 

PERILLO 

Rua Joaquim Maria Senna, 

nº 43 – Parque Cambuci – 

Santa Branca/SP 

 

Horário de Abertura dos Portões: 15h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 15h45min 

Início das Provas: 16 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 

Agente Comunitário de Saúde - 

Recanto das Águas e Eldorado 

EMEF FRANCISCA ROSA 

GOMES 

Avenida Brigadeiro Aguiar, 

nº 508 – Centro – Santa 

Branca/SP 

Agente Comunitário de Saúde - 

Vargem Grande e Serrote 

Agente Comunitário de Saúde - 

Estância Nova Campos do Jordão e 

Monos 

Agente Comunitário de Saúde - 

Fazendão e Descampado  

Agente Comunitário de Saúde - 

Jacaré e Mombuca 

Agente Comunitário de Saúde - 

Farias 

Agente Comunitário de Saúde - Caetê 

e Funil  

http://santabranca.sp.gov.br/


25 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Os candidatos deverão apresentar na data 

das provas objetivas, até 30 (trinta minutos) 

após o encerramento das mesmas, em salas 

especialmente designadas, CÓPIA 

REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM 

CARTÓRIO OU NO ÓRGÃO 

REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU 

DE ACORDO COM O INCISO II DO 

ARTIGO 3º DA LEI 13.726/2018 DE 

EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, 

conforme o item 6.1 do presente Edital. Não 

serão considerados os títulos apresentados, 

por qualquer forma, fora do dia e horário 

acima determinados, e estes deverão ser 

entregues em envelope LACRADO, 

identificado com nome, função e número de 

inscrição do candidato, conforme o modelo 

abaixo, que será recebido com aposição de 

número de protocolo por meio de etiqueta 

adesiva, entregando-se cópia da mesma 

etiqueta ao candidato. Não serão aceitos 

títulos de cargo que não estejam realizando 

prova na data e horário determinados. 

 

 

 
 

Para os candidatos ao cargo de 

MOTORISTA DE TRANSPORTE 

ESCOLAR E OPERADOR DE 

MÁQUINA PESADA cujas provas 

previstas pelo Edital são Escritas e 

Práticas, estas serão realizadas na 

mesma data, e os locais e horários 

serão anunciados nas respectivas salas 

durante as provas escritas. Deverão 

estar de posse de suas respectivas 

Carteiras de Habilitação na Categoria 

“exigida no Edital” ou superior, sem 

restrições e com prazo de validade 

respectiva não vencida. 

RECOMENDA-SE que imprima e leve 

consigo o CARTÃO DE 

CONVOCAÇÃO, onde todos os 

elementos acima estão contidos para que 

facilite a localização da sala de provas. 

Os candidatos deverão comparecer no 

local das provas, com antecedência 

mínima de 1 (uma) hora. 

O candidato deverá comparecer ao local 

designado para as provas, no horário 

conforme estabelece a tabela acima, 

respeitando-se o horário de fechamento 

dos portões. 

Somente será admitido para realizar a 

prova o candidato que estiver munido de 

um dos documentos no original, de 

acordo com normas estabelecidas no 

Edital, itens 5.4. ou 5.4.2.  

Os documentos deverão estar em 

perfeitas condições, de forma a 

permitirem, com clareza, a sua 

identificação. 

A Consesp recomenda que o candidato 

leve apenas o documento original que o 

identifique, caneta azul ou preta de 

material transparente, lápis preto e 

borracha para a realização da prova, 

garrafa de água, máscara facial reserva, 

álcool em gel, lenço para higiene nasal 

(caso necessário) e saco plástico para 

http://santabranca.sp.gov.br/


26 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

descarte. NÃO leve nenhum dos objetos 

ou pertences relacionados como não 

recomendáveis no Edital. 

Na data, local e horário estabelecidos 

acima, os portões serão fechados, não 

permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 

É de responsabilidade exclusiva do 

candidato acompanhar as publicações 

de TODOS os atos, editais, resultados, 

convocações e comunicados referentes a 

este Concurso Público. Até o resultado 

final o candidato deve acompanhar as 

publicações no site 

www.consesp.com.br e a partir de então, 

as publicações serão feitas 

exclusivamente pelo órgão realizador em 

seus órgãos oficiais de publicação, além 

de afixação em seus átrios. 

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias 

corridos a contar da divulgação oficial 

para eventuais Recursos sobre o presente 

Edital, conforme programação em 

Cronograma, dias 08 e 09/06/2024, 

devendo os mesmos serem protocolados 

através do site www.consesp.com.br . 

E para que ninguém possa alegar 

desconhecimento é expedido o presente 

Edital. 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE. 

Santa Branca/SP, 07 de junho de 2024. 

Adriano Marchesani Levorin 

Prefeito 

 

Licitação 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E 

HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO 

ELETRÔNICO - SISTEMA REGISTRO 

DE PREÇOS Nº 07/2024 - PROCESSO Nº 

406/2024. OBJETO: REGISTRO DE 

PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS DE LIMPEZA, 

DESCARTÁVEIS E HIGIENE PARA USO 

DE DIVERSOS SETORES 

ADMINISTRATIVOS PARA O PERÍODO 

ESTIMADO DE 12 MESES. Nos termos do 

artigo 71, inciso IV da Lei Federal nº 

14.133/2021, adjudico o objeto do PREGÃO 

ELETRÔNICO nº 07/2024, em favor das 

seguintes empresas: ABV LOJAS DE 

VARIEDADES LTDA – CNPJ 

33.524.351/0001-50, pelo valor de R$ 

54.223,55 ( cinquenta e quatro mil duzentos 

e vinte três reais e cinquenta e cinco 

centavos); ALPLAS COMÉRCIO DE 

EMBALAGENS E PRODUTOS 

PLASTICOS LTDA – CNPJ 

11.053.762/0001-72, pelo valor global de R$ 

6.840,96 ( seis mil oitocentos e quarenta 

reais e noventa e seis centavos); DELUNEM 

MEDICOS HOSPITALARES LTDA EPP – 

CNPJ 47.006.621/0001-46, pelo valor de R$ 

148.452,96 ( cento e quarenta e oito mil 

quatrocentos e cinquenta e dois reais e 

noventa e seis centavos); FABRICIO DE 

RAMOS & CIA LTDA EPP – CNPJ 

15.725.489/0001-36, pelo valor de R$ 

12.269,85 ( doze mil duzentos e sessenta e 

nove reais e oitenta e seis centavos); GOLD 

CLEAN INDUSTRIA QUÍMICA LTDA – 

CNPJ 31.627.249/0001-55 pelo valor de R$ 

17.549,01 ( dezessete mil quinhentos e 

quarenta e nove reais e um centavo); MS DE 

ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS 

GERAIS LTDA -CNPJ 26.300.858/0001-

65, pelo valor global de R$ 16.372,40 ( 

dezesseis mil trezentos e setenta e dois reais 

e quarenta centavos); NICOLE MOREIRA 

AZEVEDO - ME - CNPJ 46.293.794/0001-

20, pelo valor global de R$ 48.485,30 ( 

quarenta e oito mil quatrocentos e oitenta e 

cinco reais e trinta centavos); NUTRI FERT 

INDUSTRIA QUIMICA LTDA – CNPJ 

06.079.804/0001-04 pelo valor global de R$ 

R$ 1.428,17 ( mil quatrocentos e vinte e oito 

reais e dezessete centavos); ORLA 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 

– CNPJ 04.013.164/0001-04 pelo valor 

global de R$ 23.781,03 ( vinte e três mil 

setecentos e oitenta e um reais e três 

centavos); RF CLEAN COMERCIO LTDA 

– CNPJ 27.503.877/0001-51 pelo valor 

http://santabranca.sp.gov.br/
http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/


27 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 337 – Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

global de R$ 293,76 ( duzentos e noventa e 

três reais e setenta e seis centavos); 

ROSACLEANING COM DE PRODUTOS 

DE LIMPEZA LTDA – CNPJ: 

39.284.980/0001-37 pelo valor global R$ 

96.883,55 ( noventa e seis mil oitocentos e 

oitenta e três reais e cinquenta e cinco 

centavos); TONELLI GATTONI IND 

COSM. DO BRASIL LTDA – CNPJ: 

07.162.188/0001-13, pelo valor global  R$ 

6.692,98 ( seis mil seiscentos e noventa e 

dois reais e noventa e oito centavos); A 

homologação do presente PREGÃO 

ELETRÔNICO é feita nos termos do artigo 

71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021, 

tendo em vista a manifestação da Comissão 

de Contratação que, em análise aos 

documentos apresentados pela empresa 

vencedora, constatou o atendimento de todas 

as condições previstas no edital. A empresa 

vencedora fica obrigada a cumprir 

integralmente as condições estabelecidas na 

ata de registro de preço que será celebrado 

entre as partes, nos termos da Lei Federal nº 

14.133/2021, bem como a executar o objeto 

adjudicado nos termos e prazos estipulados. 

Por fim, autorizo a diretoria de licitações e 

contratos a publicação do termo de 

Adjudicação e Homologação para o 

PREGÃO ELETRÔNICO no Diário Oficial 

do Município, site institucional deste órgão 

e no Portal Nacional de Contratações 

Públicas - PNCP, para fins de publicidade e 

transparência, nos termos do artigo 54 da Lei 

Federal nº 14.133/2021. Santa Branca, 04 de 

junho de 2024.  

Adriano Marchesani Levorin – Prefeito 

Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://santabranca.sp.gov.br/


 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste documento 

quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/. 

 

sexta-feira, 07 de junho de 2024 

 

 

Audiência Pública 

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA  

PRESENCIAL E COM TRANSMISSÃO “ON 

LINE” 

DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS – LDO - 

EXERCÍCIO DE 2025  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE SANTA BRANCA, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei,  

Considerando que se encontra tramitando nesta 

Câmara Municipal o Projeto de Lei Complementar 

(Processo nº 519/2024), encaminhado pelo Sr. 

Prefeito Municipal através da Mensagem GP-

13/2024, que dispõe sobre as diretrizes para 

elaboração e execução da lei orçamentária anual 

de 2025 e dá outras providências, 

Com fundamento no parágrafo único do art. 48 da 

Lei Complementar nº 101/2000 (Lei de 

Responsabilidade Fiscal), através do presente 

Edital, convoca uma AUDIÊNCIA PÚBLICA, 

presencial e com transmissão “on line”, para o 

dia 19 de junho de 2024, às 14 horas, no Salão 

Nobre “Presidente Tancredo Neves”, situado à 

Praça Ajudante Braga, nº 108, Edifício da Câmara 

Municipal, objetivando a apresentação do 

mencionado projeto. 

A Audiência Pública será transmitida “on line”, 

em tempo real, através do site 

www.camarasantabranca.sp.gov.br, onde o 

arquivo em áudio e vídeo permanecerá para 

consulta e na plataforma Youtube. 

A participação da população, através de perguntas 

ou solicitando explicações a respeito do 

mencionado projeto de lei, poderá ser feita, 

durante a audiência pública, pelos presentes e 

através do e-mail 

contato@camarasantabranca.sp.gov.br.  

Santa Branca, 04 de junho de 2024. 

JORGE LUIZ SOUSA MIRANDA 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

Licitação 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 102/2024. Processo nº 93/2024. 

Contratante: Câmara Municipal de Santa Branca. 

Contratada: Polo dos Cafés Ltda - CNPJ nº  

27.619.658/0001-32. Objeto: Locação de uma 

máquina de café expresso e outros produtos para o 

serviço de copa da Câmara Municipal. Prazo: 13 

meses. Valor: R$314,15 mensais. Modalidade: 

dispensa. Data: 05 de junho de 2024. 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

Poder 

Legislativo 

Seção II 

Município de Santa Branca 18ª Legislatura 

Biênio 01 de Fevereiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2024.    

 
Jorge Luiz Sousa Miranda 

João Batista de Almeida Júnior 

Juan Jimenez Jurado Júnior 

Presidente 

1º Vice-Presidente 

2º Vice-Presidente 

Kalisa Teixeira e Silva Monteiro Lobato 

Adinelson Tarcílio 

1ª Secretária 

2º Secretário 

Praça Ajudante Braga, 108 – Centro – Santa Branca/SP – CEP 12380-000 – Tel. (12) 3972-0322 

Ano III - Número 337 - Santa Branca, sexta-feira, 07 de junho de 2024 https://www.camarasantabranca.sp.gov.br/ 

http://santabranca.sp.gov.br/
http://www.camarasantabranca/

		2024-06-07T17:40:15-0300
	MUNICIPIO DE SANTA BRANCA:46694121000181




